REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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14.12.2020

Nr. Protokolli

L334

KOMISIONERI SHTETE_ROR I ZGJEDHJEVE

NJOFTIM
Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

NE mbéshtetje t& paragrafit 2 nenit 19, dhe shkonjés “n”, paragrafi 1, t&€ nenit 19, & ligjir nr.
10019, daté 2912.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé” t& ndryshuar, pér shyrtimin

dhe miratimin e akteve né kompetencé t¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve, vendosa t&

zhvilloj seancé publike:
Data e seancés: 16.12.2020, ora 17:30
Rendi i dités:

1. Projektvendim “Pér caktimin e njésive administrative ku do t& krijohen Selité ¢
KZAZ-ve pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 prill 2021 lidhja 1 pjesé e tij dhe
relacioni perkates”,

2. Projektvendim “Pér miratimin e modelit dhe specifikimeve t& dhomés s¢ fshehté q&
do t& pérdoren né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 prill 20217, |

3. Projektvendim “Pér miratimin e specifikimeve t& [éndés s& posagme pér timbrimin
e zgjedhésve pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 prill 20217,

4. Projektvendim “Pér miratimin e modelit dhe specifikimeve t& vulave me kod ;

sigurie qé€ do t& pérdoren né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 prill 2021,

Materialet e rendit t€ dités jan& bashkalidhur kétij njoftimi. Ato mundet t€ térhigen nga sekretaria
e Komisionit Qendror t&¢ Zgjedhjeve, ose mund t’i gjeni né fagen e KQZ-s& né internet

www.cec.org.al né rubrikén e Njoftimeve.
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